

Årsredovisning
för
Torpa Nöt & Växt AB
559457-0649

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Karl-Oskar Hedén, Styrelseledamot
2026-04-23

Styrelsen för Torpa Nöt & Växt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver lantbruk med spannmål- och fröodling samt köttproduktion.

Företaget har sitt säte i Lidköpings Kommun, Västra Götalands län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2023/24 (14 mån)
Nettoomsättning	7 363	3 435
Resultat efter finansiella poster	2 130	1 586
Soliditet (%)	46,0	33,3

Omsättningen har ökat under räkenskapsåret, vilket främst förklaras av en högre försäljning av fröer.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000		1 289 362	1 339 362
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 289 362	-1 289 362	0
Årets resultat			1 641 495	1 641 495
Belopp vid årets utgång	50 000	1 289 362	1 641 495	2 980 857

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 289 362
årets vinst	1 641 495
	2 930 857
disponeras så att i ny räkning överföres	2 930 857
	2 930 857

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2023-11-13
-2024-12-31
(14 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		7 362 845	3 435 182
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-118 714	266 494
Övriga rörelseintäkter		1 581 261	1 490 766
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 825 392	5 192 442

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-3 808 549	-1 460 008
Övriga externa kostnader		-2 027 892	-1 713 714
Personalkostnader	2	-303 718	-72 686
Avskrivningar av materiella och anläggningstillgångar		-453 227	-251 183
Summa rörelsekostnader		-6 593 386	-3 497 591
Rörelseresultat		2 232 006	1 694 851

Finansiella poster

Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		4 422	265
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 363	21 110
Räntekostnader och liknande resultatposter		-113 542	-130 229
Summa finansiella poster		-101 757	-108 854
Resultat efter finansiella poster		2 130 249	1 585 997

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-23 602	0
Övriga bokslutsdispositioner		-26 706	48 112
Summa bokslutsdispositioner		-50 308	48 112
Resultat före skatt		2 079 941	1 634 109

Skatter

Skatt på årets resultat		-438 446	-344 747
Årets resultat		1 641 495	1 289 362

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	4 480 279	3 219 335
Summa materiella anläggningstillgångar		4 480 279	3 219 335
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	4	52 871	41 492
Summa finansiella anläggningstillgångar		52 871	41 492
Summa anläggningstillgångar		4 533 150	3 260 827
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 516 136	207 441
Djurlager		883 200	705 162
Färdiga varor och handelsvaror		265 540	476 404
Kostnader för kommande gröda		258 750	166 600
Summa varulager		2 923 626	1 555 607
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		618 031	656 438
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		615 408	627 706
Övriga fordringar		25 048	593 118
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		70 274	78 157
Summa kortfristiga fordringar		1 328 761	1 955 419
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		273 405	701 898
Summa kassa och bank		273 405	701 898
Summa omsättningstillgångar		4 525 792	4 212 924
SUMMA TILLGÅNGAR		9 058 942	7 473 751

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 289 362	0
Årets resultat		1 641 495	1 289 362
Summa fritt eget kapital		2 930 857	1 289 362
Summa eget kapital		2 980 857	1 339 362
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 367 000	1 343 398
Övriga obeskattade reserver		132 480	105 774
Summa obeskattade reserver		1 499 480	1 449 172
Långfristiga skulder			
	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		2 490 300	2 243 000
Övriga skulder		996 476	1 256 476
Summa långfristiga skulder		3 486 776	3 499 476
Kortfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		310 200	245 200
Leverantörsskulder		279 817	469 636
Skulder till övriga företag som det finns ett ägarintresse i		46 943	272
Skatteskulder		101 540	70 083
Övriga skulder		277 785	134 989
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		75 544	265 561
Summa kortfristiga skulder		1 091 829	1 185 741
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 058 942	7 473 751

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2023-11-13 -2024-12-31
Medelantalet anställda	1	0,2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 469 486	
Inköp	1 792 000	3 469 486
Försäljningar/utrangeringar	-93 946	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 167 540	3 469 486
Ingående avskrivningar	-250 151	
Försäljningar/utrangeringar	16 117	1 032
Årets avskrivningar	-453 227	-251 183
Utgående ackumulerade avskrivningar	-687 261	-250 151
Utgående redovisat värde	4 480 279	3 219 335

Not 4 Ägarintressen i övriga företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	41 492	
Inköp	11 379	41 492
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	52 871	41 492
Utgående redovisat värde	52 871	41 492

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	2 245 976	2 718 676
	2 245 976	2 718 676

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 2 800 500 (2 488 200) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen. Företagets lån till aktieägare om 996 476 (1 256 476) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 490 300	2 243 000
Övriga skulder till aktieägare	996 476	1 256 476
	3 486 776	3 499 476
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	310 200	195 200
	310 200	195 200

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 630 511	2 485 671
	3 630 511	2 485 671

Not 8 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Johanna Johansson, Ludvig & Co AB

Årsredovisningen beslutades 2026-04-23

Lidköping

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Karl-Oskar Hedén
Karl-Oskar Hedén
Ordförande
2026-04-23

Stina Hedén
Stina Hedén
2026-04-23